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	ТУРОПЕРАТОР "АМИ-ВОЯЖ"
 г. Киев, ул. Тургеневская 22
 тел: +38 044 587 86 22; 044 587 86 44 тел:+380445070606 (многоканальный)
 web: www.ami-voyage.com




Южная Индия. Керала.
!!! ЛУЧШИЕ КОНТРАКТНЫЕ ЦЕНЫ, ВСЕГДА АКТУАЛЬНЫЕ СПЕЦПРЕДЛОЖЕНИЯ, ЗНАНИЕ СТРАНЫ И  ЛИЧНЫЙ ОПЫТ ПУТЕШЕСТВИЙ!!!
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АЮРВЕДИЧЕСКИЕ ПРОГРАММЫ 

	Poovar Island Resort 4* 
www.poovarislandresorts.com
Отель расположен на небольшом острове, на побережье гостей возит моторная лодка. Для тех, кто бронирует пакеты с аюрведическим лечением предлагается размещение в Ayurveda Village -более закрытой и уединенной части отеля с отдельным бассейном и рестораном. Программы, предлагаемые отелем: Anti Stress (антистресс) / Rasayana (антивозрастная)/ Rejuvenation & Purification (очищение и восстановление/ Slimming Program (похудение)


	
ТИП НОМЕРА
	ПЕРИОД 01.09 – 30.09.2016

	
	8/7 ночей
	15/14 ночей

	
	SNGL
	DBL
	SNGL
	DBL

	Land Cottage
	455
	775
	899
	1554

	Ayurveda Village Cottage
	488
	824
	985
	1648

	Ayurveda Suite Cottage / Floating Сottage
	599
	898
	1215
	1816

	Указанная стоимость в Евро / за Номер. Программа Anti Stress (антистресс)
Стоимость включает:
проживание в выбранной категории номера / 3-х разовое аюрведическое питание
аюрведическое лечение / консультация доктора (ежедневно)
переводчик на первую и заключительную консультацию с доктором /ежедневные занятия йогой приветственный напиток по прибытию
трансфер аэропорт – причал – отель - причал – аэропорт (Тривандрума) 
при проживании более 7 ночей- 1 круиз по заводям на закате 
КОМИССИЯ АГЕНСТВАМ

	Bethsaida Hermitage 4*
www.bethsaidahermitage.com
Расположен в Керале, ближайший а/п прибытия Тривандрум. Это отель-санаторий, для спокойного отдыха, оздоровления и прохождения аюрведических процедур. Расположен в тихом , спокойном месте, на склоне холма. Зеленая, ухоженная территория, собственный пляж. Есть русскоговорящий персонал.  !!!В период 15.05.16-30.09.16 действует ЛЕТНЕЕ СПЕЦПРЕДЛОЖЕНИЕ!!!,
Стоимость просчитана с учетом бонусных ночей:  7 = 6 и 14=12


	
ТИП НОМЕРА
	ПЕРИОД 01.09 – 30.09.2016

	
	8/7 ночей
	15/14 ночей

	
	SNGL
	DBL
	SNGL
	DBL

	Sea View Room /
Cottages (Non AC)
	639
	975
	1285
	1959

	Sea View Room (AC) /
Modern Kerala Cottage (AC)
	768
	1099
	1539
	2209

	
ТИП НОМЕРА
	ПЕРИОД  01.10.2016-30.10.2016

	
	8/7 ночей
	15/14 ночей

	
	SNGL
	DBL
	SNGL
	DBL

	Sea View Room /
Cottages (Non AC)
	748
	1138
	1499
	2285

	Sea View Room (AC) /
Modern Kerala Cottage (AC)
	899
	1286
	1798
	2576

	Указанная стоимость в Евро / за Номер / программы
Программа «Омоложение» / Rejuvenating Programme или
Программа «Выведение токсинов» / Body Detox Programme
Стоимость включает:
проживание в выбранной категории номера,
полный пансион  3-Х разовое аюрведическое питание 
первичная и заключительная консультация с  врачом (английский язык),
переводчик на первой и заключительной консультации с доктором
аюрведические процедуры по назначению врача, 
занятия йогой и  медитацией
трансфер аэропорт – отель – аэропорт (Тривандрум)
КОМИССИЯ АГЕНСТВАМ

	Manaltheeram Ayurveda Beach Village / Somatheeram Ayurvedic Beach Resort  
Курорт Manaltheeram & Somatheeram Ayurveda Beach Resorts – индийский курорт , предлагающий аюрведическое лечение и пляжный отдых. Находится в 21 км от Тривандрума, на берегу Аравийского моря, пляж - Ковалам. Номера: в виде бунгало, находятся на обрыве, который спускается к морю.  Курорт состоит из двух отелей:
Somatheeram Ayurvedic Beach Resort – имеет выход к пляжу через отель Manaltheeram. 
Manaltheeram Ayurveda Beach Village – имеет бассейн и выход к пляжу, есть новые номера категории Deluxe Kerala House –с кондиционером. Большая часть  номеров - БЕЗ кондиционеров, считают, что это противоречит условиям лечения. Невегетарианские блюда  в ресторане за доп.оплату.  

	
ТИП НОМЕРА
	ПЕРИОД 01.09 – 30.09.2016

	
	8/7 ночей
Программа релаксации / Relaxation

	15/14 ночей
Программа «Омоложение» / Rejuvenating


	
	SNGL
	DBL
	SNGL
	DBL

	Standart Room NonAC
	649
	1065
	1257
	2082

	Garden Cottage NonAC
	725
	1139
	1409
	2237

	Special Cottage NonAC
	822
	1256
	1599
	2476

	Указанная стоимость в Евро / за Номер / программы
Программа «Омоложение» / «Очищение»
(Rejuvenation Therapy/Body Purification Therapy)

Стоимость включает:
проживание в аюрведическом курорте Маналтирам / Соматирам 
 3-х разовое аюрведическое питание, 
ежедневное  аюрведическое лечение согласно  программе и рекомендаций врача
первичная и заключительная консультация с  врачом (английский язык),
услуги русскоязычного переводчика на консультациях с доктором,
занятия йогой, медитации,
01 экскурсия «Круиз по заводям»  (только для пакетов от 14 ночей),
- трансфер а/порт – отель – а/порт. 
КОМИССИЯ АГЕНСТВАМ



	ДОПОЛНИТЕЛЬНО ОПЛАЧИВАЕТСЯ:
	USD


	авиаперелет Киев –Тривандрум -Киев  (уточняйте стоимость на необходимые даты)
	от 560,00 минимальный тариф

	виза Индии
	- 70,00 / паспорт

	медицинская страховка 
	от 1 usd/день/человек


ПО ВАШЕМУ ЗАПРОСУ, С УДОВОЛЬСТВИЕМ ПРОСЧИТАЕМ  ДРУГИЕ ПРОГРАММЫ / ОТЕЛИ/ ТИПЫ НОМЕРОВ. 
менеджер: Шушпанова Светлана
тел. (044) 5070606,  mail: shusha@ami-voyage.com
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